
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: MMK/SML/127/2018
Datum vystavení: 16.2.2018
Vystavil: RICHARD-KAJZAR

Objednatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná
IČO: 00297534

Dodavatel:
KELSTA s. r. o.
Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná-Fryštát
IČO: 47975199

Objednáváme u vás:

Objednáváme u Vás projektovou dokumentaci a zajištění inženýrské činnosti pro záměr pod
názvem "Zřízení bezbariérového WC v budově Spolkového domu".
Předmětem objednávky je:
- kompletní projekční a inženýrské činnosti a zajištění příslušných správních

rozhodnutí, či jiných opatření správních úřadů umožňujících realizaci záměru
- vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS),
Dokumentace pro ohlášení stavby nebo stavební povolení bude zpracována dle přílohy č. 12
vyhl.
Projektová

499/2006
dokumentace

Sb.
pro provádění stavby musí splňovat požadavky zák. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění, vč. vyhl. č. 169/2016 Sb., které jsou
kladeny na zadávací dokumentace veřejné zakázky na stavební práce. Ve výkazech výměr
(slepých rozpočtech) budou jednotlivé položky opatřeny podrobným upřesňujícím popisem
spolu se stanovením technických podmínek v rozsahu požadovaném zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
Součástí dokumentace pro provádění stavby musí být naceněný položkový rozpočet a výkaz

výměr požadovaných prací a dodávek s podrobným popisem požadovaných standardů, které
jednoznačně vymezují použité položky. Výkaz výměr bude dále obsahovat vymezení druhu,
jakosti a množství požadovaných prací, dodávek, činností a služeb potřebných ke zhotovení
stavby a bude zpracovaný s použitím metodiky ÚRS nebo RTS se zatříděním položek, s tím,

že každá z použitých položek musí obsahovat číselné zatřídění položek, slovní popis, z
něhož bude patrný charakter a druh požadovaných prací a dodávek, měrnou jednotku a
požadované množství. Výkaz výměr bude oceněn a bude zpracován dle ceníku ÚRS nebo RTS.
Rozpočet k projektové dokumentaci je dodavatel povinen zpracovat v elektronické podobě
ve formátu *.xlsx na CD nosiči v členění s ostrým rozpočtem a se slepým rozpočtem.
Projektové dokumentace, vyjma DPS, budou zhotoveny v počtu požadovaném příslušnými
správními úřady a navíc v jednom vyhotovení a 1x na CD (ve formátu doc., xls., pdf. a

dwg.) pro potřeby objednatele.
DPS včetně všech příloh a vyjádření bude předána ve třech vyhotoveních a 1x na CD (ve
formátu doc., xls., pdf. a dwg.)

Objednatel je oprávněn projektové dokumentace (předmět objednávky) použít pro všechny

činnosti spojené s přípravou a následnou realizací stavby a je také je oprávněn v případě
potřeby projektové dokumentace rozmnožovat a předat je třetím osobám.
Součástí zpracování projektové dokumentace budou i min. 2 konzultace.

Cena: 56 000,- Kč bez DPH (67 760,- Kč vč. DPH)
Termín dodání projektových dokumentací a příslušného správního rozhodnutí: 30.6.2018



Hodnota objednávky (bez DPH): 56,000.00 CZK

.........................., ..........................
Schválil: správce rozpočtu, příkazce operace

Pokyny:

Objednatel (Statutární město Karviná) je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, v platném znění. V registru smluv bude zveřejněn celý text objednávky včetně

příloh.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky na e-mail:

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky.

V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ.

Požadujeme splatnost faktury 21 dnů.

Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle §

98 zák. č. 235/2004 Sb. v registru plátců a identifikovaných osob

Žádáme/máme zájem o potvrzení započtení odebraných výrobků nebo služeb od zaměstnavatelů

zaměstnávajících více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, do

náhradního plnění podle § 81 zákona č. 435/2004 Sb, o zaměstnanosti.

Akceptace objednávky:
Akceptujeme výše uvedenou objednávku.

..............................
Akceptoval (oprávněná osoba dodavatele)


